W& méi tign lio dign qi chudng

REXANRER

I get up at six every day
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Questions 1-5: Decide whether the pictures are right or wrong based on the sentences you hear.

'i. Women jia ybu san ge rén.
[ BIT 8 =4 A J
i There are three people in
| my family.
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1 I go to work by bus every day.
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Questions 6-10: Choose the right picture for each dialogue you hear.
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HE REREEN
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Questions 11-15: Listen to the dialogues and answer the questions.

11.

2.

13.

14.

15.

neng

fig

lit diGn dud
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bl &
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gongzud le
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qu yiyuan le
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bu néng
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gi didn dud
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hén l&i

R &

z0i xuexi
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bing le
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Sttt 20

bl zhidbo

AN HuE

shi diéin dud
8 £

l&i
#

zti zhdo gongzud

R T

shénti hdo dud le

Bik & £ 7T
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Questions 16-20: Choose the right picture for each sentence.

Maiké xiGnsheng zui bu xthuan zhii yuan.

16. 7 X ®mA BRI b

Buba méi tian gongzud hén mdng, xinggilit y& bl xidxi.

17. €€ 8 X ITfF R L, BN BAKE

W& méi tian xiawi he téngxué yigi ql pdo bu.

18. ® & X T4 M M¥ -k £ M ¥,

Zheshi yi ge xinggi de ybo, méi tion z8oshong chi.
19. X 2—1TEBBME, &8 X BL i

Mama méi tian zboshang qi didin gidn gi chudng.

20 B & X BE L&A AR K
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Questions 21-25: Choose the proper words to fill in the brackets.

MR AHB N R —

chiiqu méi mdng zhidao gui shéng bing
Ak BH CH DM#E EH F4% #
Wémen ge xinggilit déu gongzud.
21. R ( ) A~ B & TE.
Duibugi, wod hén méi shijian qu kbn dibnying.
22. AR, IR ( ), & BflE) %% F AR
Ta bl zai jig, xiawd si dién mai dangxi le.
23. #AER, T+H MR ( VI i
W de xido mdo bl xidng chi dongxi, wo juéde ta le.
24, B/ W A M oz K, RESFE ( ) Ta
Wé vé bl Béijing de tidngi, ni wénwen xi¢o LI, ta shi Béijing rén.

25. A ( ) b 9 R, 6 AR A 2, MR JERE A
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26.

27.

28.

29,

30.
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Yishéng shud wéd yto zhu liding tién yuan, mingtian néng chd yuan.

Ed HEEEM K B WX 6 H K
W& jintian bl néng chi yudn.

* & XA g B (

W de xitio mdo shéng bing le, ni zhidbo qu ndge yiyubn héo ma?
TN A WT, RAE EBITER Fo
W3 de xiGo méo xianzai hdodud le.

* D B OBE HE T. (

Ni xinggitian yé qu xuéxitio ma? Tai mdng le!
f BIAX bk FE w2 KT T
Ta xingqgitian bl xidxi.

* fit BIIK KB (

Zhége ybio méi tion zhongwil chi, wanfan hou bdyto chi.
XA~ % B K PF g, BRIk B AR .

M&i tian wénfan hou chi yao.

*x # KX BB 5 4. (

W¢ érzi bl thigao, t@ jinnidn shisi sui, yi miwid ji.
RILFARKE, hd4E +0 %, — K AL
Ta érzi jinnidn shi dud sui.

* LT S48 + £ %, (
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Questions 31-35: Match the sentences to make dialogues.

A

B

31.

3.

33

34.

35.

Ta érzi jinnian ba sui le.

fth JLF 54 A2 T,

Xinggilit y& bu xiGxi, ni gongzud & bu l&i?

EHx LA KR, & IfF RAR?

W6 bu xihuon z&oshang yindbng, wd xihuan xiawt hé péngyou yigi ti zugid.

®AER BLE B3, REX TFH WX —& & EH

Yishéng shud ta bl néng chi yutn.

EE A sk B

Tda z0i nédr ne? Nikanjion td le ma?

o 7 WL WE? R GBI fb T g7

Ni méi tian shénme shihou shui jioo?

R & X ffa BHE B %7

Shénme? Yijing san tian le, wéi shénme?

47 B2 =XT, Hh tH4ar

W yé bl xihuon, wo z&oshang méi shijian.

REAER, & BL ® sE

Shia, yijing yi mi si le.
=W, B2—-KMNT,

Méi guanxi, xTnggitian wo you bl shao shijian xidxi.

% KR, BAX RA R 4 |l AE.

Jit ditin du6 ba, hén ztio. WO ztoshang qi chudng yé hén zdo.
a2z B 58 RELE K R B
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